
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu          
 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmo daļu atvasinātas publiskas 

personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus: 1) uz normatīvā akta pamata; 2) pats pēc savas 

iniciatīvas savas kompetences jautājumos. Minētā likuma 73.panta pirmās daļas 4.punkts noteic, ka 

Publiskas personas orgāns savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par 

pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku pienākumu 

pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem jautājumiem, kas attiecas 

uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi). 

Dome un pašvaldības administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā noteiktajā 

kārtībā.1 

Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir izstrādājusi Aizkraukles novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu, kurā noteikta kārtība, kādā 

nosakāma darba samaksa, sociālās garantijas un piešķirami atvaļinājumi Aizkraukles novada domes 

deputātiem, Aizkraukles novada domes izveidoto komisiju locekļiem, Pašvaldības Administrācijas 

un iestāžu darbiniekiem, kuru atalgojumu finansē no Pašvaldība budžeta līdzekļiem un/vai tā 

noteikšanai nav jāievēro īpaši Ministru kabineta noteikumi un uz kuriem attiecas Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums. 

Ņemot vērā minēto un Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmo daļu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 77.pantu, Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: , 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

3. Ar 2023.gada 31.decembri, atzīt par spēku zaudējušu ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 

19.janvāra sēdes lēmumu Nr.2 (protokols Nr.1, 2.p.) apstiprināto “Aizkraukles novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

“Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

Pielikumā: “Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums”, pavisam kopā uz 9 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 
1 Pašvaldību likums 50.panta pirmā daļa. 

http://www.aizkraukle.lv/

